
Администрация 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 0  . о / .1 Ш  г. №

О внесении изменений в
постановление администрации Светлоярского

муниципального района от 04.12.2013г.
№ 2825 «О внесении изменений в приложение 
№ 2 постановления администрации Светлоярского 
муниципального района от 13.05.2009г. № 626 «О 
Комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципального служащего 
администрации Светлоярского муниципального 
района и урегулированию конфликта интересов»

В целях реализации пункта 8 Перечня поручений Президента Российской 
Федерации от 14.10.2013г. № Пр - 2689 по итогам заседания Совета при 
Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции, 
состоявшегося 30 октября 2013г.

п о с т а н о в л я ю :

1. Дополнить параграф «Члены Комиссии» в приложение № 2 
постановления администрации Светлоярского муниципального района от 
04.12.2013г. № 2825 «О внесении изменений в приложение № 2 постановления 
администрации Светлоярского муниципального района от 13.05.2009г. № 626 «О 
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципального служащего администрации Светлоярского муниципального 
района и урегулированию конфликта интересов» следующими словами:

- Ирхина Т. Н. - председатель ТОС «Геолог» Кировского сельского 
поселения Светлоярского муниципального района.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района Б.Б. Коротков

Исп: Распутина Т.В. 
Тел. 6-15-08


